
Föräldramöte 2018 

Information från Daniel styrelsen:  

Styrelsen 1 år, kommunikationsansvarig, SoMe  

Gul-Svart Framtid – Ledarmanual  

Hur vi ska spela fotboll, värdegrunder och policys. Finns även information för föräldrar, 
finns under dokument på hemsidan.  

Styrelsearbetet – utmaningar att få in folk i styrelsen. Gärna fler kvinnor – välkomna att 
ansöka. I stort sett lika många tjejer/killar i föreningen, vill spegla detta i styrelsen. 
Handlar om att skapa bra förutsättningar för våra barn  

Furuvik ägs o drivs helt av BSK – får visst stöd av kommunen. Ideella krafter och 
eldsjälar, behövs alltid. Finns ett stort behov av underhåll på Furuvik.  
Förra året - Investerat i ny belysning på konstgräsplanen. I år kommer man bygga nya 
spelarbås på A-plan, de gamla kommer flyttas till C-plan. 

Otroligt viktigt med sponsorer och försäljning (Ravelli) för klubbens välmående. Vet du 
någon eller något företag som skulle kunna vara intresserad av att sponsra? Kontakta i 
så fall Peter i styrelsen som är sponsoransvarig.  
Kommer anordnas en cup (Vätterrum?) i höst, sista helgen i augusti Pojkar/Flickor 2017 
som ska spela. Nästa år blir det ”vår” cup. 

2030 fyller föreningen 100 år, kommer startas en klubb ”1930-klubben” där 
personer/företag kan bistå med 1930:-/år fram till 2030. Pengarna öronmärks till jubileet 
2030.  

Genomgång av ledargruppen.  

Fortsatt minst 45 barn ”anmälda” till årets säsong – väldigt lite bortfall.  

Föräldragruppen:  

Hanna kommer vara ytterst ansvarig för försäljningen av Ravelli – men föräldragruppen 
hjälps åt. Ett bortfall sen förra året, tar tacksamt emot om någon mer vill hoppa på men 
hoppas framförallt på engagemang från alla föräldrar.  

Återkommer med kioskschema, tror att schemat släpps v15. Vill man anordna något 
eller har input/initiativ – hör av er!  Kan vara roligt att hitta på något extra för 
laget/gruppen.  

Kommer även behövas hjälp kring kiosk med fika och annat vid vårt poolspel.  

Sommaravslutning – Höstavslutning någon form av happening.  

Återkommer via ”laget” med information! 



Utgångspunkter för P2018 

Inte bara att de ska bli bra fotbollsspelare – utan människor. Träningen ska bli som en 
fristad – ska känna sig hemma/ha kul och fortsätta spela fotboll.  

Utgår helt från SvFF spela, lek och lär 

Väldigt viktigt att alla får vara med.  

Kommer bli mycket fokus på passningar – skillnad från 3mot3 där det mest är fokus på 
att driva bollen.  

Matchmiljö 

Kommer bli ett stort ansvar på föräldrar – inte skrika från sidan - viktigt att barnen får ta 
egna beslut. Vi kommer att prata om hur vi ska tänka, uppföra oss och agera på träning – 
även här barnen ska få fatta egna beslut. Det är så vi lär oss.  

Viktigt att heja på alla, bra att uppmärksamma att de försöker, våga misslyckas. Positiv 
coaching från oss (tränare) och föräldrar.  

Nytt med målvakt – kommer alla få testa. Vi kommer köra specifika målvaktsträningar.  

Inom Jönköpingsfotbollen har flertalet klubbar gått samman för att sätta riktlinjer för hur 
matchmiljön ska se ut. Finns även information på hemsidan och även på Smålands 
fotbollsförbund.  

Matchvärdar – kanske ej i år. Men framöver kommer varje match ha en separat 
matchvärd som ska ta emot domare, motståndarlag och främja god matchmiljö.  

Träningsstart – vi har länge velat dra igång i april då säsongen är ganska kort. Varit lite 
svårt med tider.  

Konstgräs i april 12/4 – 2 eller 3 söndagar sen blir det ”vanligt” gräs i Maj.  

Från Maj – 2 gånger i veckan – börjar med fotbollens dag. P2018 kommer vara med, vet ej 
om det blir FM/EM.  

Vill gärna ha samling 10min innan träning – benskydd, knyta skor m.m och samla 
gruppen.  

Gällande 16.20 träningen – vi förstår att det kan vara svårt men försök samåka. Från och 
med denna säsong förväntar vi oss inte att föräldrar alltid är på plats. Hjärtligt välkomna 

men inget krav         

Självklart inget krav att vara med på två träningar, ska ses som en kul möjlighet.    

Uppmaning till föräldrar att skapa grupper med folk som bor nära/samma skola för 
skjuts/hämtning.  



Feedback från föräldrar – jättebra, kul med två träningar.  

Hur vi tränar  

Anledningen till att vi vill dela upp gruppen är för att barn/tränare ska lära känna 
varandra bättre. Vi tror att det kommer bli lättare att bedriva träning samt få en bättre 
kontakt med barnen. Svårt att göra sig hörd – utomhus. Kommer utvärderas under 
säsongen.  

Tanken är att vi ska snacka så lite som möjligt – mer ut och spela. Börja enkelt – bygga på 
övningar efterhand. Ska jobba mycket med spel, skoj och boll! Lekövningar – viktigt! 

Cuper & Poolspel 

Kommer information om exakta datum på ”laget” när datumen är helt satta. Tanken är 
att Habo och Hovslätt kommer till oss för poolspel i september. 

Påminnelse att så fort som möjligt anmäla närvaro för träningar, matcher & cuper. 
Uppmaning återigen, att skapa Whatsapp-grupper i lagen – för matcher/cuper.  

Vi återkommer från ledargruppen med hur vi kommer kommunicera under säsongen.  

Tips att ladda ner ”laget.se” – appen.  

Föräldrarollen 

Anledningen till att resultat inte ska vara fokus – är att främja spelet och att barnen vågar 
ta egna beslut. Viljan att utvecklas ska uppmuntras.  
Försök få med barnen att de ska lyssna på oss tränare, prata gärna hemma om det. Vi 
uppmuntrar att kolla igenom Gul-svart framtid – finns mycket matnyttigt (ligger under 
dokument på hemsidan) om spelformer, föräldrarollen m.m 

Feedback från föräldrar: ok att ni säger till, sätter regler/ramar, våga separera, helt ok att 
vi plockar undan barn och ser till att det blir ordning i gruppen.   

Påminnelse om att domarna är ofta ungdomar – ge dem ett hejarop också! 

Laget.se 

Appen – ladda ner! 

Svara på kallelser i tid, påverkar hur vi planerar träningen och även kvaliteten på 
densamma. Svara även när ni inte kan.  

Kolla gärna så att era kontaktuppgifter stämmer, vi uppmuntrar till att lägga till bilder på 
barnen. 

Kommer information gällande Ravelli-försäljningen efter ett möte imorgon 25/3. Ravelli 
kommer finnas både som webshop & ”folder”. Kommer finnas möjlighet för 



upphämtningsdag eller frakt hem, ta gärna frakt hem för att underlätta för 
föräldragruppen! 

Våra kontaktuppgifter (ledarna) finns tillgängliga, vi ska även lägga upp bilder.  

Frågor? 

Finns en försäkring via BSK om ert barn blir skadat under träning/match.  
Stöd BSK – Intersport. Om man vill köpa saker via Intersport kan man stödja föreningen 
genom att uppge BSK vid utcheckning 


